
永泰县直单位货物（设备）竞价报价文件

网上竞价竞价函

致：福建省承诚招标代理有限公司
    根据贵方关于 永泰县直单位探究仪器采购、2016-CCZB-YTZ002  网上竞价项目及服务的采购文件，签字代表   陈玉玲、经理　经正式授权并代表竞价方 福州德正办公设备有限公司、福建省福州市鼓楼区水部街道福新路239号吉翔双子星大厦1#楼1006-12间 参与贵方组织的本此网上竞价活动，并提交以下文件正副本各一份。
（1）竞价一览表

（2）货物简要说明一览表
（3）所供设备及安装质量的保证和售后服务承诺(包括维保)
（4）资格证明文件（企业营业执照、税务登记证、组织机构代码证、法人授权委托书、报价承诺书）
（5）按竞价须知要求提供的全部文件

（6）以    转帐     形式提交的竞价保证金，金额为  3000.00   元。
    据此函，签字代表宣布同意如下：

1、竞价方将按竞价招标文件规定履行合同责任和义务。

2、竞价方已详细审查全部竞价文件，包括修改文件（如有的话）以及全部参考资料和相关附件。我们完全理解并同意放弃对这方面有不明及误解的权利。
3、保证依据竞价招标文件要求和我公司竞价书的承诺，及时与用户签订供货合同，按竞价书承诺的价格及时向福建省直单位提供高质量的产品和服务。
4、本项目竞价招标文件、竞价方的报价文件包括对售后服务的承诺对我方具有同等约束力。
5、获得竞价供货资格后若无法按约定条款履行义务或有拆、换设备及零件，贵方有权取消我方竞价供货资格，接受按政府采购有关法规对我方的处罚。
本竞价有效期自网上竞价报价文件递交截止时间起60个日历日。

7、如果在规定的竞价报价文件递交截止时间后，竞价方在竞价有效期内撤回竞价，其竞价保证金将被没收。

8、与本竞价有关的一切正式往来通讯请寄：

地址： 福建省福州市鼓楼区水部街道福新路239号吉翔双子星大厦1#楼1006-12间                            邮编： 350000      电话： 13859499929    传真： 0591－87470896 

竞价代表姓名、职务：   陈玉玲、经理                             
手机：      13859499929                                        
竞价方全称（加盖公章）：   福州德正办公设备有限公司         
日期  2016年  4 月 6  日

竞价一览表
竞价方全称（加盖公章）：  福州德正办公设备有限公司    　　　　　　竞价项目编号：  2016-CCZB-YTZ002    
	合同包
	品目号
	货物名称
	品牌型号
	原产地
	原产商全称
	配置和参数
	数量
	单价（元）
	小计（元）
	交货期

	1
	1
	★云服务探究系统软件包
	正方体、LAB-Online
	江苏南京
	江苏正方体科教设备有限公司
	 LAB-Online：1、自主研发，与PC系统软件LABSTUDIO3.0共建网络信息平台。独立服务器使用权。                                                                           2、▲课程管理：教师可添加、整理、删除课程，教师实验教与学进行统一管理。3、▲网络资源共享功能：实验配置和数据可作业文件化，支持教师分发，学生提交作业，教师可删除作业。平台为教师的日常教学提供教学辅助功能和服务，其中包括在线备课、资源下载、资源共享以及网络班级等。通过在线备课以及资源上传可以分享自己的优秀教学资源。4、公共云服务器：系统软件自动连接具有海量实验资源的公共云服务器，可分享、下载全部资源，包含理化生实验资料下载、实验数据下载、软件升级更新下载 。5、校园网服务器：提供软件搭建校园网或局域网云服务器，统一管理数字化实验服务器。新的实验数据上传功能，任何使用Lab Studio或Lab Pad的人，立即就可以获取，共享实验数据。客户端软件支持多个服务器同时连接，可以现场搭建一个实验数据服务器。 6、▲远程数据采集传输功能：可以在任何地方进行数据采集，数据上传到云服务器，学科老师可以立即获取全部的实验数据进行分析。                                                                    7、实验过程与结果分享： 教师实验教学心得、学生实验学习心得的分享以及发布新的教案。
	1套
	1258
	1258
	中标通知书发出之日起

3

个工作日内与业主签定合同，合同签定后5个工作日内供货并安装调试。

	
	2
	力传感器
	正方体、LAB-FS22A
	
	
	LAB-FS22A：双量程：-50N～+50N/-10N～+10N 分辨率：0.01N/0.001N；量程切换通过软件选择，数据传输端口为智能HDMI接口。(支持有线通讯和无线通讯方式)
	9对
	1258
	11322
	

	
	3
	光电门传感器
	正方体、LAB-LTS25A
	
	
	LAB-LTS25A：分辨率：0.5μS，最小挡光物的宽度d>1mm，支持环境光校准功能，抗干扰能力强，数据传输端口为智能HDMI接口。(支持有线通讯和无线通讯方式)
	9对
	803
	7227
	

	
	4
	★力的相互作用实验器
	正方体、LAB-IFA
	
	
	LAB-IFA：整体金属构造，可以同时固定两个力传感器，力传感器之间有固定双向作用的弹簧，具备调节基座和调节螺栓，保证力传感器作用在同一个物体（弹簧上），并且作用在同一直线上，能够测试力传感器相向、相背情况下作用力与反作用力的关系，可以配合多种辅材完成相关实验。
	1套
	890
	890
	

	
	5
	★二维平抛运动实验器
	正方体、LAB-TDHPA
	
	
	LAB-TDHPA：由平抛支架、传感器固定件、竖直支架、底座、调零位置标定器、测平器及缓冲收纳装置组成，与二维传感器配合使用，描绘平抛运动过程中运动物体运动轨迹，通过软件可以将平抛运动轨迹分解成水平运动和自由落体运动，并可以描绘各个方向的v-t图线，以此可以得到竖直方向运动的加速度，从而验证平抛运动规律。
	1套
	1161
	1161
	

	
	6
	交直流电发生原理实验器
	正方体、LAB-GPA
	
	
	通过手把转动、齿轮转动，使小型发电机发电，说明机械能可以转换为电能的科学原理，可以同时展示交直流发生原理。
	1套
	474
	474
	

	
	7
	法拉第电磁感应定律实验器
	正方体、LAB-FEILA
	
	
	LAB-FEILA：由原线圈、副线圈、支架套装、pcb板、底座组成。研究原线圈实时变化的磁场强度对于副线圈感应电动势的影响。可结合电流传感器和磁感应强度传感器进行实验。可以结合程控教学电源完成本实验。
	1套
	890
	890
	

	
	8
	物理实验案例
	正方体、LAB-PECM2
	
	
	正规印刷手册，有详细数字化实验案例指导，数量少于140个以上。
	1本
	48
	48
	

	
	9
	力学轨道套装
	正方体、LAB-MTA
	
	
	LAB-MTA：含1.2m铝合金带刻度轨道一条、轨道小车两台、摩擦块、弹簧两根、50克配重片4块、挡光片5片（宽度分别为2cmX2、4cmX1、6cmX1、8cmX1），磁性缓冲块若干，运动收纳装置，小桶，砝码4个，滑轮套件，光电门固定杆，M5X10蝶形栓若干，Φ12X50金属固定杆2个，弹簧圈2个，L型高度调节套装一套，方形螺母若干等，轨道与小车的接触为截面3点接触，减少了面接触带来的滑动摩擦力，可替代气垫导轨，避免气轨噪声和能耗，能够完成基础型教材力学实验及上百个扩展实验。
	9套
	1529
	13761
	

	
	10
	★云服务探究系统软件包
	正方体、LAB-Online
	
	
	LAB-Online ：1、自主研发，与PC系统软件LABSTUDIO3.0共建网络信息平台。独立服务器使用权。                                                                             2、▲课程管理：教师可添加、整理、删除课程，教师实验教与学进行统一管理。3、▲网络资源共享功能：实验配置和数据可作业文件化，支持教师分发，学生提交作业，教师可删除作业。平台为教师的日常教学提供教学辅助功能和服务，其中包括在线备课、资源下载、资源共享以及网络班级等。通过在线备课以及资源上传可以分享自己的优秀教学资源。4、公共云服务器：系统软件自动连接具有海量实验资源的公共云服务器，可分享、下载全部资源，包含理化生实验资料下载、实验数据下载、软件升级更新下载 。5、校园网服务器：提供软件搭建校园网或局域网云服务器，统一管理数字化实验服务器。新的实验数据上传功能，任何使用Lab Studio或Lab Pad的人，立即就可以获取，共享实验数据。客户端软件支持多个服务器同时连接，可以现场搭建一个实验数据服务器。 6、▲远程数据采集传输功能：可以在任何地方进行数据采集，数据上传到云服务器，学科老师可以立即获取全部的实验数据进行分析。                                                                    7、实验过程与结果分享： 教师实验教学心得、学生实验学习心得的分享以及发布新的教案。 
	1套
	1258
	1258
	

	
	11
	微电流传感器
	正方体、LAB-MSS23A
	
	
	LAB-MSS23A：三量程：-300uA～+300uA/-100uA～+100uA/-30uA～+30uA，分辨率:0.2uA/0.05uA/0.02uA；三量程切换通过软件选择， 数据传输端口为智能HDMI接口。(支持有线通讯和无线通讯方式)。
	9只
	435
	3915
	

	
	12
	电流传感器
	正方体、LAB-CS23A
	
	
	三量程：-3A～+3A/-1A～+1A/-300mA～+300mA，分辨率： 0.002A/0.001A/0.2mA，软件选择量程，数据传输端口为智能HDMI接口。
	8只
	532
	4256
	

	
	13
	温度传感器
	正方体、LAB-TS21A
	
	
	量程：-80℃～+200℃；分辨率：0.1℃；直径3mm不锈钢探针，可测量各种物体或溶液的温度.数据传输端口为智能HDMI接口。(支持有线通讯和无线通讯方式)
	8只
	735
	5880
	

	
	14
	电导率传感器
	正方体、LAB-CONS23A
	
	
	LAB-CONS23A：三量程：0～4000μS/cm，0～20000μS/cm，0-100000us/cm  分辨率：1μS/cm，5μS/cm，25μS/cm；三量程切换通过软件选择，数据传输端口为智能HDMI接口。(支持有线通讯和无线通讯方式)。
	9只
	755
	6795
	

	
	15
	氧化还原传感器
	正方体、LAB-RS21A
	
	
	量程：-2000mv~+2000mv，分辨率：1mv，精度：1%FS；数据传输端口为智能HDMI接口。(支持有线通讯和无线通讯方式)
	1只
	2417
	2417
	

	
	16
	密封塞套件
	正方体、LAB-SPA
	
	
	与压强传感器、温度传感器、二氧化碳传感器、氧气传感器、一氧化碳传感器、二氧化硫传感器、氯气传感器等配套使用可以与实验室常用玻璃容器结合。
	9套
	106
	954
	

	
	17
	★万能实验支架
	正方体、LAB-PBA
	
	
	LAB-PBA：固定圆盘底座，硬质耐腐蚀塑料支架，可折叠，任意角度自由拉伸，配合PH、电导率等电极实验，方便快捷，同时支持五种电极同时测量。
	9套
	240
	2160
	

	
	18
	电磁搅拌器
	正方体、LAB-MSA
	
	
	可控转速，适合中和滴定、溶液多种参数测量实验。
	8套
	348
	2784
	

	
	19
	二氧化碳传感器
	正方体、LAB-CDS21A-1
	
	
	LAB-CDS21A-1：量程： 0～5000ppm，分辨率：1ppm；探头采用脉冲红外光源技术，红外灯闪烁周期不得高于3s。热电堆红外气体传感无需填充液，采用自由扩散式探测方式。(支持有线通讯和无线通讯方式)
	8只
	3580
	28640
	

	
	20
	化学专用实验案例
	正方体、LAB-BECM2
	
	
	正规印刷手册，有详细数字化实验案例指导，数量少于110个以上。
	1本
	48
	48
	

	
	21
	★云服务探究系统软件包
	正方体、LAB-Online
	
	
	LAB-Online ：1、自主研发，与PC系统软件LABSTUDIO3.0共建网络信息平台。独立服务器使用权。                                                                             2、▲课程管理：教师可添加、整理、删除课程，教师实验教与学进行统一管理。3、▲网络资源共享功能：实验配置和数据可作业文件化，支持教师分发，学生提交作业，教师可删除作业。平台为教师的日常教学提供教学辅助功能和服务，其中包括在线备课、资源下载、资源共享以及网络班级等。通过在线备课以及资源上传可以分享自己的优秀教学资源。4、公共云服务器：系统软件自动连接具有海量实验资源的公共云服务器，可分享、下载全部资源，包含理化生实验资料下载、实验数据下载、软件升级更新下载 。5、校园网服务器：提供软件搭建校园网或局域网云服务器，统一管理数字化实验服务器。新的实验数据上传功能，任何使用Lab Studio或Lab Pad的人，立即就可以获取，共享实验数据。客户端软件支持多个服务器同时连接，可以现场搭建一个实验数据服务器。 6、▲远程数据采集传输功能：可以在任何地方进行数据采集，数据上传到云服务器，学科老师可以立即获取全部的实验数据进行分析。                                                                    7、实验过程与结果分享： 教师实验教学心得、学生实验学习心得的分享以及发布新的教案。
	1套
	1258
	1258
	

	
	22
	光照度传感器
	正方体、LAB-IS23A
	
	
	LAB-IS23A：※三量程：0～1000Lux/0～10000Lux/0～50000Lux；分辨率0.25Lux/2.5Lux/12.5Lux，三量程切换通过软件选择，数据传输端口为智能HDMI接口。(支持有线通讯和无线通讯方式)   ※由基座、特制白色余弦矫正器件、探头组成，探头用特氟龙材料表面经过特殊处理的余弦矫正器件滤光，保证光线经过矫正器后的稳定性。(支持有线通讯和无线通讯方式)
	8只
	725
	5800
	

	
	23
	温度传感器
	正方体、LAB-TS21A
	
	
	量程：-80℃～+200℃；分辨率：0.1℃；直径3mm不锈钢探针，可测量各种物体或溶液的温度.数据传输端口为智能HDMI接口。(支持有线通讯和无线通讯方式)
	8只
	735
	5880
	

	
	24
	氧气传感器
	正方体、LAB-OS21A
	
	
	LAB-OS21A：量程：0～100%    分辨率：0.1%；无需填充液.数据传输端口为智能HDMI接口。(支持有线通讯和无线通讯方式)
	8只
	2660
	21280
	

	
	25
	溶解氧传感器
	正方体、LAB-DOS21A
	
	
	LAB-DOS21A：量程：0~20mg/L；  分辨率0.01 mg/L；极谱式铂阴极和银阳极探头,探头直径不超过13mm，特氟龙可置换膜，自带温度补偿，无需复杂温补过程，数据传输端口为智能HDMI接口。(支持有线通讯和无线通讯方式)
	8只
	3145
	25160
	

	
	26
	二氧化碳传感器
	正方体、LAB-CDS21A-1
	
	
	LAB-CDS21A-1：量程： 0～5000ppm，分辨率：1ppm；探头采用脉冲红外光源技术，红外灯闪烁周期不得高于3s。热电堆红外气体传感无需填充液，采用自由扩散式探测方式。(支持有线通讯和无线通讯方式)。
	8只
	3580
	28640
	

	
	27
	万能实验支架
	正方体、LAB-PBA
	
	
	固定圆盘底座，硬质耐腐蚀塑料支架，可折叠，任意角度自由拉伸，配合PH、电导率等电极实验，方便快捷，同时支持五种电极同时测量。
	9套
	241
	2169
	

	
	28
	光合作用实验器
	正方体、LAB-PEA
	
	
	圆柱形透明有机玻璃容器，底板可以拆卸，含密封槽，顶部开三个孔，可以装配氧气、二氧化碳、温度、湿度等传感器，并密封，可以探究影响光合作用的因素。
	9套
	250
	2250
	

	
	29
	生物专用实验案例
	正方体、LAB-BECM2
	
	
	正规印刷手册，有详细数字化实验案例指导，数量少于70个以上。
	1本
	48
	48
	

	总价：壹拾捌万捌仟陆佰贰拾叁元整（大写）  ￥： 188623.00元 （小写）


竞价代表签字：                            职务：  经理            

日期：   2016年  4 月 6  日 

货物简要说明一览表
竞价方全称(加盖公章)：　福州德正办公设备有限公司　　　　

	合同包/品目号
	1/1
	货物名称
	★云服务探究系统软件包
	原产地
	江苏南京
	原厂商全称
	江苏正方体科教设备有限公司
	型号规格
	LAB-Online
	数量
	1套

	详细技术规格性能说明：

1、自主研发，与PC系统软件LABSTUDIO3.0共建网络信息平台。独立服务器使用权。                                                                             2、▲课程管理：教师可添加、整理、删除课程，教师实验教与学进行统一管理。3、▲网络资源共享功能：实验配置和数据可作业文件化，支持教师分发，学生提交作业，教师可删除作业。平台为教师的日常教学提供教学辅助功能和服务，其中包括在线备课、资源下载、资源共享以及网络班级等。通过在线备课以及资源上传可以分享自己的优秀教学资源。4、公共云服务器：系统软件自动连接具有海量实验资源的公共云服务器，可分享、下载全部资源，包含理化生实验资料下载、实验数据下载、软件升级更新下载 。5、校园网服务器：提供软件搭建校园网或局域网云服务器，统一管理数字化实验服务器。新的实验数据上传功能，任何使用Lab Studio或Lab Pad的人，立即就可以获取，共享实验数据。客户端软件支持多个服务器同时连接，可以现场搭建一个实验数据服务器。 6、▲远程数据采集传输功能：可以在任何地方进行数据采集，数据上传到云服务器，学科老师可以立即获取全部的实验数据进行分析。                                                                    7、实验过程与结果分享： 教师实验教学心得、学生实验学习心得的分享以及发布新的教案。

	合同包/品目号
	1/2
	货物名称
	力传感器
	原产地
	江苏南京
	原厂商全称
	江苏正方体科教设备有限公司
	型号规格
	LAB-FS22A
	数量
	9对

	详细技术规格性能说明：

双量程：-50N～+50N/-10N～+10N 分辨率：0.01N/0.001N；量程切换通过软件选择，数据传输端口为智能HDMI接口。(支持有线通讯和无线通讯方式)

	合同包/品目号
	1/3
	货物名称
	光电门传感器
	原产地
	江苏南京
	原厂商全称
	江苏正方体科教设备有限公司
	型号规格
	LAB-LTS25A
	数量
	9对

	详细技术规格性能说明：

分辨率：0.5μS，最小挡光物的宽度d>1mm，支持环境光校准功能，抗干扰能力强，数据传输端口为智能HDMI接口。(支持有线通讯和无线通讯方式)

	合同包/品目号
	1/4
	货物名称
	★力的相互作用实验器
	原产地
	江苏南京
	原厂商全称
	江苏正方体科教设备有限公司
	型号规格
	LAB-IFA
	数量
	1套

	详细技术规格性能说明：

整体金属构造，可以同时固定两个力传感器，力传感器之间有固定双向作用的弹簧，具备调节基座和调节螺栓，保证力传感器作用在同一个物体（弹簧上），并且作用在同一直线上，能够测试力传感器相向、相背情况下作用力与反作用力的关系，可以配合多种辅材完成相关实验。

	合同包/品目号
	1/5
	货物名称
	★二维平抛运动实验器
	原产地
	江苏南京
	原厂商全称
	江苏正方体科教设备有限公司
	型号规格
	LAB-TDHPA
	数量
	1套

	详细技术规格性能说明：

由平抛支架、传感器固定件、竖直支架、底座、调零位置标定器、测平器及缓冲收纳装置组成，与二维传感器配合使用，描绘平抛运动过程中运动物体运动轨迹，通过软件可以将平抛运动轨迹分解成水平运动和自由落体运动，并可以描绘各个方向的v-t图线，以此可以得到竖直方向运动的加速度，从而验证平抛运动规律。

	合同包/品目号
	1/6
	货物名称
	交直流电发生原理实验器
	原产地
	江苏南京
	原厂商全称
	江苏正方体科教设备有限公司
	型号规格
	LAB-GPA
	数量
	1套

	详细技术规格性能说明：

通过手把转动、齿轮转动，使小型发电机发电，说明机械能可以转换为电能的科学原理，可以同时展示交直流发生原理。

	合同包/品目号
	1/7
	货物名称
	法拉第电磁感应定律实验器
	原产地
	江苏南京
	原厂商全称
	江苏正方体科教设备有限公司
	型号规格
	LAB-FEILA
	数量
	1套

	详细技术规格性能说明：

由原线圈、副线圈、支架套装、pcb板、底座组成。研究原线圈实时变化的磁场强度对于副线圈感应电动势的影响。可结合电流传感器和磁感应强度传感器进行实验。可以结合程控教学电源完成本实验。

	合同包/品目号
	1/8
	货物名称
	物理实验案例
	原产地
	江苏南京
	原厂商全称
	江苏正方体科教设备有限公司
	型号规格
	LAB-PECM2
	数量
	1本

	详细技术规格性能说明：

正规印刷手册，有详细数字化实验案例指导，数量少于140个以上。

	合同包/品目号
	1/9
	货物名称
	力学轨道套装
	原产地
	江苏南京
	原厂商全称
	江苏正方体科教设备有限公司
	型号规格
	LAB-MTA
	数量
	9套

	详细技术规格性能说明：

含1.2m铝合金带刻度轨道一条、轨道小车两台、摩擦块、弹簧两根、50克配重片4块、挡光片5片（宽度分别为2cmX2、4cmX1、6cmX1、8cmX1），磁性缓冲块若干，运动收纳装置，小桶，砝码4个，滑轮套件，光电门固定杆，M5X10蝶形栓若干，Φ12X50金属固定杆2个，弹簧圈2个，L型高度调节套装一套，方形螺母若干等，轨道与小车的接触为截面3点接触，减少了面接触带来的滑动摩擦力，可替代气垫导轨，避免气轨噪声和能耗，能够完成基础型教材力学实验及上百个扩展实验。

	合同包/品目号
	1/10
	货物名称
	★云服务探究系统软件包
	原产地
	江苏南京
	原厂商全称
	江苏正方体科教设备有限公司
	型号规格
	LAB-Online
	数量
	1套

	详细技术规格性能说明：

1、自主研发，与PC系统软件LABSTUDIO3.0共建网络信息平台。独立服务器使用权。                                                                             2、▲课程管理：教师可添加、整理、删除课程，教师实验教与学进行统一管理。3、▲网络资源共享功能：实验配置和数据可作业文件化，支持教师分发，学生提交作业，教师可删除作业。平台为教师的日常教学提供教学辅助功能和服务，其中包括在线备课、资源下载、资源共享以及网络班级等。通过在线备课以及资源上传可以分享自己的优秀教学资源。4、公共云服务器：系统软件自动连接具有海量实验资源的公共云服务器，可分享、下载全部资源，包含理化生实验资料下载、实验数据下载、软件升级更新下载 。5、校园网服务器：提供软件搭建校园网或局域网云服务器，统一管理数字化实验服务器。新的实验数据上传功能，任何使用Lab Studio或Lab Pad的人，立即就可以获取，共享实验数据。客户端软件支持多个服务器同时连接，可以现场搭建一个实验数据服务器。 6、▲远程数据采集传输功能：可以在任何地方进行数据采集，数据上传到云服务器，学科老师可以立即获取全部的实验数据进行分析。                                                                    7、实验过程与结果分享： 教师实验教学心得、学生实验学习心得的分享以及发布新的教案。 

	合同包/品目号
	1/11
	货物名称
	微电流传感器
	原产地
	江苏南京
	原厂商全称
	江苏正方体科教设备有限公司
	型号规格
	LAB-MSS23A
	数量
	9只

	详细技术规格性能说明：

三量程：-300uA～+300uA/-100uA～+100uA/-30uA～+30uA，分辨率:0.2uA/0.05uA/0.02uA；三量程切换通过软件选择， 数据传输端口为智能HDMI接口。(支持有线通讯和无线通讯方式)。

	合同包/品目号
	1/12
	货物名称
	电流传感器
	原产地
	江苏南京
	原厂商全称
	江苏正方体科教设备有限公司
	型号规格
	LAB-CS23A
	数量
	8只

	详细技术规格性能说明：

三量程：-3A～+3A/-1A～+1A/-300mA～+300mA，分辨率： 0.002A/0.001A/0.2mA，软件选择量程，数据传输端口为智能HDMI接口。

	合同包/品目号
	1/13
	货物名称
	温度传感器
	原产地
	江苏南京
	原厂商全称
	江苏正方体科教设备有限公司
	型号规格
	LAB-TS21A
	数量
	8只

	详细技术规格性能说明：

量程：-80℃～+200℃；分辨率：0.1℃；直径3mm不锈钢探针，可测量各种物体或溶液的温度.数据传输端口为智能HDMI接口。(支持有线通讯和无线通讯方式)

	合同包/品目号
	1/14
	货物名称
	电导率传感器
	原产地
	江苏南京
	原厂商全称
	江苏正方体科教设备有限公司
	型号规格
	LAB-CONS23A
	数量
	9只

	详细技术规格性能说明：

三量程：0～4000μS/cm，0～20000μS/cm，0-100000us/cm  分辨率：1μS/cm，5μS/cm，25μS/cm；三量程切换通过软件选择，数据传输端口为智能HDMI接口。(支持有线通讯和无线通讯方式)。

	合同包/品目号
	1/15
	货物名称
	氧化还原传感器
	原产地
	江苏南京
	原厂商全称
	江苏正方体科教设备有限公司
	型号规格
	LAB-RS21A
	数量
	1只

	详细技术规格性能说明：

量程：-2000mv~+2000mv，分辨率：1mv，精度：1%FS；数据传输端口为智能HDMI接口。(支持有线通讯和无线通讯方式)

	合同包/品目号
	1/16
	货物名称
	密封塞套件
	原产地
	江苏南京
	原厂商全称
	江苏正方体科教设备有限公司
	型号规格
	LAB-SPA
	数量
	9套

	详细技术规格性能说明：

与压强传感器、温度传感器、二氧化碳传感器、氧气传感器、一氧化碳传感器、二氧化硫传感器、氯气传感器等配套使用可以与实验室常用玻璃容器结合。

	合同包/品目号
	1/17
	货物名称
	★万能实验支架
	原产地
	江苏南京
	原厂商全称
	江苏正方体科教设备有限公司
	型号规格
	LAB-PBA
	数量
	9套

	详细技术规格性能说明：

固定圆盘底座，硬质耐腐蚀塑料支架，可折叠，任意角度自由拉伸，配合PH、电导率等电极实验，方便快捷，同时支持五种电极同时测量。

	合同包/品目号
	1/18
	货物名称
	电磁搅拌器
	原产地
	江苏南京
	原厂商全称
	江苏正方体科教设备有限公司
	型号规格
	LAB-MSA
	数量
	8套

	详细技术规格性能说明：

可控转速，适合中和滴定、溶液多种参数测量实验。

	合同包/品目号
	1/19
	货物名称
	二氧化碳传感器
	原产地
	江苏南京
	原厂商全称
	江苏正方体科教设备有限公司
	型号规格
	LAB-CDS21A-1
	数量
	8只

	详细技术规格性能说明：

量程： 0～5000ppm，分辨率：1ppm；探头采用脉冲红外光源技术，红外灯闪烁周期不得高于3s。热电堆红外气体传感无需填充液，采用自由扩散式探测方式。(支持有线通讯和无线通讯方式)

	合同包/品目号
	1/20
	货物名称
	化学专用实验案例
	原产地
	江苏南京
	原厂商全称
	江苏正方体科教设备有限公司
	型号规格
	LAB-BECM2
	数量
	1本

	详细技术规格性能说明：

正规印刷手册，有详细数字化实验案例指导，数量少于110个以上。

	合同包/品目号
	1/21
	货物名称
	★云服务探究系统软件包
	原产地
	江苏南京
	原厂商全称
	江苏正方体科教设备有限公司
	型号规格
	LAB-Online
	数量
	1套

	详细技术规格性能说明：

1、自主研发，与PC系统软件LABSTUDIO3.0共建网络信息平台。独立服务器使用权。                                                                             2、▲课程管理：教师可添加、整理、删除课程，教师实验教与学进行统一管理。3、▲网络资源共享功能：实验配置和数据可作业文件化，支持教师分发，学生提交作业，教师可删除作业。平台为教师的日常教学提供教学辅助功能和服务，其中包括在线备课、资源下载、资源共享以及网络班级等。通过在线备课以及资源上传可以分享自己的优秀教学资源。4、公共云服务器：系统软件自动连接具有海量实验资源的公共云服务器，可分享、下载全部资源，包含理化生实验资料下载、实验数据下载、软件升级更新下载 。5、校园网服务器：提供软件搭建校园网或局域网云服务器，统一管理数字化实验服务器。新的实验数据上传功能，任何使用Lab Studio或Lab Pad的人，立即就可以获取，共享实验数据。客户端软件支持多个服务器同时连接，可以现场搭建一个实验数据服务器。 6、▲远程数据采集传输功能：可以在任何地方进行数据采集，数据上传到云服务器，学科老师可以立即获取全部的实验数据进行分析。                                                                    7、实验过程与结果分享： 教师实验教学心得、学生实验学习心得的分享以及发布新的教案。

	合同包/品目号
	1/22
	货物名称
	光照度传感器
	原产地
	江苏南京
	原厂商全称
	江苏正方体科教设备有限公司
	型号规格
	LAB-IS23A
	数量
	8只

	详细技术规格性能说明：

※三量程：0～1000Lux/0～10000Lux/0～50000Lux；分辨率0.25Lux/2.5Lux/12.5Lux，三量程切换通过软件选择，数据传输端口为智能HDMI接口。(支持有线通讯和无线通讯方式)   ※由基座、特制白色余弦矫正器件、探头组成，探头用特氟龙材料表面经过特殊处理的余弦矫正器件滤光，保证光线经过矫正器后的稳定性。(支持有线通讯和无线通讯方式)

	合同包/品目号
	1/23
	货物名称
	温度传感器
	原产地
	江苏南京
	原厂商全称
	江苏正方体科教设备有限公司
	型号规格
	LAB-TS21A
	数量
	8只

	详细技术规格性能说明：

量程：-80℃～+200℃；分辨率：0.1℃；直径3mm不锈钢探针，可测量各种物体或溶液的温度.数据传输端口为智能HDMI接口。(支持有线通讯和无线通讯方式)

	合同包/品目号
	1/24
	货物名称
	氧气传感器
	原产地
	江苏南京
	原厂商全称
	江苏正方体科教设备有限公司
	型号规格
	LAB-OS21A
	数量
	8只

	详细技术规格性能说明：

量程：0～100%    分辨率：0.1%；无需填充液.数据传输端口为智能HDMI接口。(支持有线通讯和无线通讯方式)

	合同包/品目号
	1/25
	货物名称
	溶解氧传感器
	原产地
	江苏南京
	原厂商全称
	江苏正方体科教设备有限公司
	型号规格
	LAB-DOS21A
	数量
	8只

	详细技术规格性能说明：

量程：0~20mg/L；  分辨率0.01 mg/L；极谱式铂阴极和银阳极探头,探头直径不超过13mm，特氟龙可置换膜，自带温度补偿，无需复杂温补过程，数据传输端口为智能HDMI接口。(支持有线通讯和无线通讯方式)

	合同包/品目号
	1/26
	货物名称
	二氧化碳传感器
	原产地
	江苏南京
	原厂商全称
	江苏正方体科教设备有限公司
	型号规格
	LAB-CDS21A-1
	数量
	8只

	详细技术规格性能说明：

量程： 0～5000ppm，分辨率：1ppm；探头采用脉冲红外光源技术，红外灯闪烁周期不得高于3s。热电堆红外气体传感无需填充液，采用自由扩散式探测方式。(支持有线通讯和无线通讯方式)。

	合同包/品目号
	1/27
	货物名称
	万能实验支架
	原产地
	江苏南京
	原厂商全称
	江苏正方体科教设备有限公司
	型号规格
	LAB-PBA
	数量
	9套

	详细技术规格性能说明：

固定圆盘底座，硬质耐腐蚀塑料支架，可折叠，任意角度自由拉伸，配合PH、电导率等电极实验，方便快捷，同时支持五种电极同时测量。

	合同包/品目号
	1/28
	货物名称
	光合作用实验器
	原产地
	江苏南京
	原厂商全称
	江苏正方体科教设备有限公司
	型号规格
	LAB-PEA
	数量
	9套

	详细技术规格性能说明：

圆柱形透明有机玻璃容器，底板可以拆卸，含密封槽，顶部开三个孔，可以装配氧气、二氧化碳、温度、湿度等传感器，并密封，可以探究影响光合作用的因素。

	合同包/品目号
	1/29
	货物名称
	生物专用实验案例
	原产地
	江苏南京
	原厂商全称
	江苏正方体科教设备有限公司
	型号规格
	LAB-BECM2
	数量
	1本

	详细技术规格性能说明：

正规印刷手册，有详细数字化实验案例指导，数量少于70个以上。


竞价代表签字：                  

日期：   2016年  4 月 6  日
所供设备及安装质量的保证和售后服务承诺(包括维保)
设备及安装质量的保证

1、质量技术
（1）、提供的是全新的货物
（2）、国产的货物及有关服务符合中华人民共和国的设计和制造生产或行业标准。
（3）、所提供的货物在提供给采购单位前具有完全的所有权，采购单位在中华人民共和国使用该货物或货物的任何一部分时，免受第三方提出的包括但不限于侵犯其专利权、商标权、工业设计权等知识产权和抵押权在内的担保物权的起诉。
（4）、所提供的货物具有行政主管部门颁发的资质证书或国家质量监督部门的产品《检验报告》。货到验收时，提供货物的产品合格证、质量保证文件。若中标后，按合同规定完成货物的安装，并达到验收标准。
（5）、承担货物运输、安装调试，提供验收检测说明书、图纸等其他类似的义务。提供的货物符合国家质量标准，具有国家认可的质检部门出具的质量鉴定书。
2、设备安装及调试
（1）、我公司负责将原包装设备运至用户所在处并提供设备的免费安装。
（2）、我公司在设备安装前派人员进行实地勘察，设计安装调试方案，确保有关线路设计合理、运行可靠、维护方便。
（3）、我公司负责组织专业技术人员进行设备安装调试，向用户提供必须的基本备，保证各项安装工作顺利进行。
（4）、设备验收前，我公司提供完整的技术资料（包括产品说明书、用户手册、出厂明细表或装箱单、制造厂合格证书及其他相关文件资料）。
（5）、我公司向用户提供安装和维修所需特殊专用的工具、备件及清单和中文说明书，其费用包括在报价内。
3、合同
我公司在网上竞价采购通知书发出后三个工作日内与采购单位签订采购合同。
4、产品自验收合格之日起一年质保期。中标通知书发出之日起3个工作日内与业主签定合同，合同签定后5个工作日内供货并安装调试。验收合格后7个工作日内付货款的95％，余款满一年后的7个工作日内付清。

5、交货地点：永泰县（具体按用户指定地点）。

6、保修期内的售后服务：

所有设备我公司提供 1年保修期内的保修服务，保修期自双方代表在设备验收单上签字之日起计算。保修费用计入本合同总价。

保修期内，我公司负责对其提供的设备整机进行维修，并且保证每季度上门检修一次，不再向采购人收取费用。

设备故障报修的响应时间：每天8:00～18:00期间为2小时。其余期间为15小时。

如果设备故障在检修 8小时后仍无法排除，我公司在 48小时内提供不低于故障设备规格型号档次的备用设备供采购人使用，直至故障设备修复。

所有设备保修服务方式均由我公司上门保修，即我公司派员到采购人设备使用现场维修。由此产生的一切费用由我公司承担。

保修期内的维修、维护内容和范围：本招标文件中规定的所有硬件设备的维修，软件的维护。

保修期后的维护只收取合理的费用。

7、培训：根据用户的实际情况，按照培训对象层次的不同，我们将培训内容分为技术培训和应用培训两部分。在项目实施人员施工现场进行基础技术原理和应用培训。培训与安装调试阶段结合项目实施同时进行现场培训。

8、售后服务网点：

福州德正办公设备有限公司

地址：福州市鼓楼区水部街道福新路239号吉翔双子星大厦1#楼1006-12间

电话：13859499929

竞价方全称：福州德正办公设备有限公司   

竞价方代表签名：___________________
招标代理服务费承诺书

致：福建省承诚招标代理有限公司：
我们在贵司组织的   永泰县直单位探究仪器采购   项目（项目编号：  2016-CCZB-YTZ002  ）的网上竞价活动中，如获成交。�我们保证在领取网上竞价采购通知书的同时按中标金额的1.5%向贵司缴纳中标服务费。
    我方如违约，愿接受按上述承诺金额的200%在投标保证金或货款中扣缴。

特此承诺！
竞价方全称（加盖公章）：__福州德正办公设备有限公司_
   地址： 福建省福州市鼓楼区水部街道福新路239号吉翔双子星大厦1#楼1006-12间      邮编： 350000      电话： 13859499929    传真： 0591－87470896 
竞价方授权代表签字：_____________________   

 日期： 2016年  4 月 6  日


